k Si pater ignorans filiam.] E N A N T.
D Pone generum repudium misisse.
Didicisti enim repudium quod à li-
beris mittitur citra voluntatem pa-
rentum, matrimonium non dissolu-
vere, vt tit. 2. dig. 5. & lib. 5. Cod.
tit. 17. constit. 3. & vlt. quod etiam
dicit Nouella de nuptiis.

l Per indebiti conditionem.] INNOM.
Rationem propter quam dixit con-
ditionem indebiti non competere,
didicisti lib. 23. tit. 3. dig. 21.

m Si pater post dotem datam.] Si quis qui
dotem pro filia dedit deportatus fue-
rit, soli filiæ dotis repetitio competit
postea soluto matrimonio. Sed & si

post diuortium, & postquam patri
competierat qui voluntate filiae li-
tem erat contestatus: rursus soli filiae
dotis repetitio competit.

ⁿ Siea que nupserat.] Mulier quæ pro libera agebat, prædia in dotem dedit: & cùm maritus ea bona fide accepis- ser, fructus percepit & consumpsit in onera matrimonij, cùm nondum mulieri mota esset controversia sta- tus. Postea autem probarum fuit eam seruam esse. Dicir Papianus à marito non peti fructus quos bona fi- de perceptos absumpsit in mulierem. Si verò maritus sumprus necessarios, B aut vriles in tes dotales mulieris fe- cerit, sibi prius reputat fructus quos ex dote percepti, & superfluum eorum quæ absumpsit, ei seruatur, si aduersus eum dominus mulieris agat.

C Y R I L L I. Qui ab ancilla fundum in dotem accepit, fructus quos bona fide percepit, & in eam absumperit priusquam ei moueretur controuersia status, ab eo non reperuntur. Retinet autem impensas necessarias & utiles.

I N N O M. Lege finem 22. dig. hu-
ius tit. & de impensis dig. 7.

◦ Gener à quo vſur.e.] C Y R I L L I . Si ſocer actione ex stipulatu doris vſuras perat , gener vſuras ab eo ſibi debitas quòd tardius dotem dederit , compensat , ſi ipſe vxorem exhibuit.

D O R O T H E I. Pater pro filia dotis nomine, verbis causa mille promisit, quingenta autem numeravit genero, & ab eo stipularus est vsuras eorum soluro matrimonio, si in matrimonio decesserit, aut diuerterit eius filia: quingenta autem & eorum vsuras promisit. Si soluto matrimonio socer vsuras petat quingentotum quæ numerata sunt, potest gener compensationem ei opponere vsurarum aliorum quingentorum, quæ socer promisit, cum propriis sumptibus vxorem suam exhibuit. Nam si socer filiam suam aluit, vsuræ quingentorum peti ab eo non possunt. Neque enim debet, cum filiam aluerit, vsuras dotis præstare. Sed nec ei obicitur compensatio vsuratum quas inutiliter stipulatus est. Ipse et-

μῆρεπούδεν, καὶ μῆτέ ἀφίσσαι τῷ πάτερι κατὰ
γνώμην αὐτῆς πολεμεῖται ξαρδίων· πάλιν τῇ δυ-
χατεῖ κόντη ἀφίσσει τῆς πολεμίας ἀποτέλοις.